

«Капітальний ремонт приміщень 3-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»
РП-ПЦ-1/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на монтажні роботи системи єдиного часу
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 198,577 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34433 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 37,414 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КМ10-695-1	Електрогодинники вторинні односторонні у приміщенні на стіні	шт	2	<u>396.28</u> 391,96	-	793	784	-	<u>3.6800</u>	<u>7.36</u>
2	КМ10-695-2	Електрогодинники вторинні односторонні, що встановлюються у приміщенні на кронштейні	шт	12	<u>420.26</u> 391,96	-	5043	4704	-	<u>3.6800</u>	<u>44.16</u>
3	КМ10-513-6	Розетка живлення	шт	12	<u>177.71</u> 177,71	-	2133	2133	-	<u>1.8400</u>	<u>22.08</u>
4	КМ10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	12	<u>90.16</u> 88,85	-	1082	1066	-	<u>0.9200</u>	<u>11.04</u>
5	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля	коробка	10	<u>412.55</u> 401,23	-	4126	4012	-	<u>3.6800</u>	<u>36.8</u>
6	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	2,8	<u>7965.01</u> 7191,27	-	22302	20136	-	<u>69.9200</u>	<u>195.78</u>
Разом прями витрати по розділу 1							35479	32835	-	-	<u>317.22</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					35479 2644 32835 14926 27,11 4579 50405					
		Всього по розділу 1						50405				
		Розділ 2. Обладнання										
7	1504-13060 варіант 5	Годинник електромеханічний вторинний	шт	2	<u>3230.00</u>	-	6460	-	-	-	-	
8	1504-13060 варіант 6	Годинник електронний вторинний	шт	12	<u>9500.00</u>	-	114000	-	-	-	-	
		Разом прями витрати по розділу 2						120460	-	-	-	
		Разом устаткування, грн.						120460				
		Всього устаткування, грн.						120460				
		Всього по розділу 2						120460				
		Розділ 3. Кабельні вироби										
9	15093-30012 варіант 1	Кабель сигналізації, мідний, екранований, 1x2x0.8 мм	1000м	0,06	<u>14000.00</u>	-	840	-	-	-	-	
10	15093-30012 варіант 2	Кабель сигналізації, мідний, екранований, 2x2x0.8 мм	1000м	0,02	<u>20900.00</u>	-	418	-	-	-	-	
11	15098-99011 варіант 1	Кабель зв'язку U/UTP-cat.5E, LSZH, 4x2x0.51 мм	1000м	0,2	<u>44550.00</u>	-	8910	-	-	-	-	
		Разом прями витрати по розділу 3						10168	-	-	-	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						10168				
		Всього будівельні роботи, грн.						10168				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 3						10168				
		Розділ 4. Матеріали										
12	C1515-25 варіант 2	Коробка розподільча, пластикова, 100x100 мм	шт	10	<u>150.00</u>	-	1500	-	-	-	-	
13	C1512-13 варіант 6	Розетка живлення із заземленням	шт	12	<u>240.00</u>	-	2880	-	-	-	-	
14	C1512-13 варіант 8	Супорт для встановлення розетки, 2 мод.	шт	12	<u>75.00</u>	-	900	-	-	-	-	
15	C1512-13 варіант 9	Рамка розетки біла 2 мод.	шт	12	<u>77.00</u>	-	924	-	-	-	-	
16	C1512-13 варіант 7	Коробка для зовнішнього монтажу розетки	шт	12	<u>145.00</u>	-	1740	-	-	-	-	
17	290220-3301 варіант 7	Кронштейн для кріплення годинника електронного	шт	12	<u>800.00</u>	-	9600	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 4						17544	-	-	-	
		Разом будівельні роботи, грн.						17544				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						17544				
		Всього будівельні роботи, грн.						17544				

		Всього по розділу 4						17544				
		Разом прямі витрати по кошторису						183651	32835	-		<u>317.22</u>
		Разом устаткування, грн.						120460		-		-
		Всього устаткування, грн.						120460				
		Разом будівельні роботи, грн.						63191				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						30356				
		всього заробітна плата, грн.						32835				
		Загальновиробничі витрати, грн.						14926				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						27,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						4579				
		Всього будівельні роботи, грн.						78117				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						198577				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						344,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						37414				

Склав _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]